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Avtalsvillkor vid köp av licenser för VisAlfa  
 
Vid köp av en eller flera licenser för VisAlfa gäller följande villkor mellan beställaren och VisAlfa AB. 
 

Beställare 
 

 En beställare kan vara något av följande:  
 
•Statlig myndighet eller annan statlig organisation med eget organisationsnummer (juridisk person). 
•Myndighet/förvaltning inom region/landsting eller kommun 
•Kommun (juridiska personen eller den organisation som finns under ett organisationsnummer) 
•Aktiebolag, enskild firma, kommanditbolag, handelsbolag, ideell eller ekonomisk förening 
 
 

Kontaktperson 
 
Varje beställare ska representeras av en kontaktperson som ansvarar för fördelningen av licenser inom 
beställaren, samt att betalning sker till VisAlfa AB i enlighet med gällande priser. All leverans görs till en 
gemensam leveransadress (e-post), och all fakturering görs till en gemensam fakturaadress. 
 

Användarlicenser 
 
En licens berättigar en användare inom beställaren att göra en installation av VisAlfa på en stationär dator 
och en installation på en bärbar dator. Användaren har rätt att använda VisAlfa på dessa datorer. Det åligger 
alla licensinnehavare att hålla kontroll över installations- och licensfiler på så sätt att inga obehöriga 
installationer görs. 
 

Priser 
 

VisAlfa kostar 25 000 kronor för den första licensen.  
 
De fyra nästföljande kostar 5 000 kronor styck, och därefter är styckpriset 1000 kronor. Rabatterna gäller 
vid köp av flera licenser inom en och samma beställare. 
 
Underhåll 
Det första årets underhåll räknat från inköpsdagen för den första licensen ingår i inköpspriset. Därefter utgår 
en årlig kostnad på 18 % av aktuellt licenspris.  
 
I underhållet ingår: 
 
-Fri support för kontaktpersonen i form av telefon och e-postrådgivning.  
-Rätt till fri uppgradering av programvaran. 
-Kostnadsfritt deltagande i de årliga användarträffarna. 
 
Samtliga priser är angivna exklusive moms.  
 
De ovan angivna villkoren anses accepterade i samband med en beställning. 
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